Mẫu số 02b/ĐKHL-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

​
Kính gửi: Khoa ...............................................................

Tôi tên là:…………………Mã sinh viên:………Số ĐT liên lạc:..............
Sinh viên lớp sinh hoạt:…………Ngành đào tạo: ....................................
Khoa: ...................... Khóa học: 20....... - 20........ (Năm thứ ..........)
Điểm trung bình chung tích lũy:......... Tổng số tín chỉ đã đăng ký học
trong học kỳ:….... là....……
Theo Quy định hiện hành của trường, tôi xét thấy đủ điều kiện để đăng
ký học lại.
Vì vậy, tôi viết đơn này xin đăng ký học lại những học phần sau:

TT Tên học phần Mã học
phần

Số
TC

Điểm
chữ

Đã học
ở học

kỳ

Đăng ký
học lớp

học phần

Ghi
chú

1
2
3

Tổng số tín chỉ đăng ký học lại: …………. TC
Tôi cam đoan sẽ thực hiện đầy đủ quy chế, nội quy của trường./.

Xác nhận của Phòng
Kế hoạch-Tài chính

Xác nhận của
Cố vấn học tập

Ngày     tháng     năm 20...
Sinh viên viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Ngày      tháng      năm 20....
Duyệt của Khoa

quản lý chuyên môn

1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
	Ngày     tháng     năm 20...